令和４年６月１９日

各団 団委員長 各位

ボーイ隊長及びべンチャー隊長様 各位

                                              岡山連盟 18NSJ特別委員会

１８ＮＳＪ岡山会場説明会 2回目開催のご案内

平素から貴団において、スカウト運動推進とご協力をいただきまして有難うございます。

８月に開催予定の１８ＮＳＪ岡山会場に向けて､参加隊の準備事項についての内容説明

会を､下記の日程で開催いたします。

貴団の隊指導者１名以上必ず出席していただきたくお願いいたします｡なお、鳥取連盟

も参加のためオンラインと対面でのハイブリッド開催といたします。

記

１. 日時： 令和４年６月２５日 (土) １８：００～２０：００

２. 場 所： 岡山市立津高公民館

        岡山市北区栢谷１６７７

※オンラインの接続先
6月 25日 (土曜日) · 午後 6:00～8:00

Google Meet の参加に必要な情報

ビデオ通話のリンク: https://meet.google.com/ybp-mavj-yko

３．議 題 ： ① 全体行事について

       ② 各プログラムについて

             ③その他

４．出席者 ：参加隊指導者､会場運営奉仕スタッフ､ローバースカウト。

以上

https://meet.google.com/ybp-mavj-yko